2018年 12月 20日

各          位

上場会社名 加 賀 電 子 株 式 会 社

コード番号 ８１５４ 東 証 第 一 部

本社所在地 東京都千代田区神田松永町20番地
代 表 者 の
役 職 氏 名

代表取締役社長 門  良 一

問 合 せ 先 常務取締役管理本部長 川 村 英 治

 ＴＥＬ ０３-５６５７-０１１１

資金の借入に関するお知らせ

当社は、2018 年９月 10日付で、「富士通エレクトロニクス株式会社の株式取得（子会社化）に関

するお知らせ」を公表しておりますが、同年 11 月 29 日開催の取締役会における同社株式の取得資

金に一部充当することを目的とした資金借入枠設定の決議に基づき、本日下記の通り資金の借入を

行うことを決定いたしましたので、お知らせいたします。

１．借入の理由

富士通エレクトロニクス株式会社の株式取得資金に一部充当するため、下記の取引先金融機関４

社から必要な資金の借入を行うものです。

２．借入の概要

（１） 契 約 締 結 先

株式会社三菱ＵＦＪ銀行

株式会社みずほ銀行

株式会社三井住友銀行

株式会社北陸銀行

（２） 借 入 金 額 23,000百万円

（３） 借 入 金 利 変動金利

（４） 借 入 実 行 日 2018年 12月 27日

（５） 担 保 の 有 無 無担保

３．今後の見通し

当該借入による2019年３月期の当社業績に与える影響は軽微です。なお、今回の借入に基づき調

達する資金については１年以内に中長期の資金への借り換えを実施する予定です。

以 上

KG013-0
東証　【開示FASF】